
    Uchwała  Nr 49/2013 
 

Senatu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

 

z dnia 11 lipca 2013 roku 

 

w sprawie wyrażenia zgody na zaciągnięcie kredytu obrotowego w rachunku bieżącym 

 

       Na podstawie § 59 ust. 1 i ust. 2 pkt 18) Statutu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 
uchwala się co następuje: 
 

§1 
 

Senat Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach wyraża zgodę na zaciągnięcie kredytu 
obrotowego w rachunku bieżącym w wysokości 10 000 000,00 PLN, z możliwością powiększenia  
o 50%, z terminem spłaty kredytu do dnia 31.12.2018r. Kredyt przeznaczony będzie na pokrycie 
zobowiązań płatniczych z tytułu prowadzonej działalności statutowej. 
 

§2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


